
                                   

PRANEŠIMAS, SKIRTAS KANDIDATAMS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ, 

IR SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

1. Šis pranešimas apie asmens duomenų tvarkymą ir sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo 

(toliau – Pranešimas) yra taikomas visiems kandidatams (toliau – Kandidatas), siekiantiems dirbti 

Šiaulių dailės mokykloje, juridinio asmens kodas 190541483, registruotos buveinės adresas: 

Gumbinės g. 18B, LT-77166, Šiauliai (toliau – Darbdavys). 

2. Atsižvelgiant į tai, kad Kandidatas pateikė Darbdaviui darbo prašymą ir Darbdavys 

svarsto pateiktą darbo prašymą, Darbdavys privalo tvarkyti Kandidato asmens duomenis.  

3. Siekdamas informuoti Kandidatą apie Darbdavio atliekamą jo asmens duomenų 

tvarkymą, ir nustatyti pagrindą Kandidato asmens duomenų tvarkymui: 

3.1.  Darbdavys teikia Kandidatui toliau nurodytą informaciją apie Kandidato asmens 

duomenų tvarkymą, kaip numatyta Reglamento (ES) 2016/679 (toliau – Reglamentas) 13 

straipsnyje; 

3.2.  teikdamas šį Pranešimą Darbdavys sudaro Kandidatui galimybę išreikšti savo sutikimą 

dėl toliau nurodytų Kandidato asmens duomenų tvarkymo tais atvejais, kai Kandidato asmens 

duomenų tvarkymo pagrindas yra jo sutikimas. 

4. Darbdavys yra vadinamas Duomenų valdytoju. Kandidatas turi teisę susisiekti su 

Darbdaviu-Duomenų valdytoju visais Kandidato asmens duomenų tvarkymo klausimais. 

Darbdavio-Duomenų valdytojo kontaktiniai duomenys pasiteirauti dėl asmens duomenų tvarkymo 

yra: 

Adresas: Gumbinės g. 18B, LT-77166, Šiauliai; 

El. pašto adresas: svdm.direktorius@smail.lt, svdm@splius.lt. 

5. Darbdavys-Duomenų valdytojas tvarkys toliau nurodytų kategorijų Kandidato asmens 

duomenis (toliau – Asmens duomenys) nurodytais tikslais: 

5.1.  siekiant įvertinti Kandidatą kaip potencialų darbuotoją, įskaitant, bet tuo 

neapsiribojant,   įvertinti,   ar   Kandidatas   atitinka    Darbdavio-Duomenų valdytojo    

nustatytus darbo kriterijus: asmens tapatybės informaciją, kontaktinius duomenis, informaciją 

apie profesinę ir akademinę kvalifikaciją, informaciją apie bet kokius konkrečioms pareigoms 

reikalingus konkrečius dokumentus ir įgūdžius, darbo istoriją, ankstesnių darbdavių kontaktinius 

duomenis, ankstesnių darbdavių ir kitų asmenų rekomendacijas, viešai prieinamą informaciją apie 

Kandidatą, išskyrus asmenines socialinės medijos paskyras, informaciją, kurią kandidatuodamas į 

darbo vietą Kandidatas pateikė atlikdamas vertinimo testus ir asmenybės testus, informaciją apie 

finansinę istoriją (jeigu ši informacija būtų pagrįstai reikalinga kandidatuojant į konkrečias 

pareigas) ir bet kokią kitą informaciją, kuri yra nurodyta Kandidato pateiktame gyvenimo 

aprašyme, arba kuri yra būtina Kandidatui įvertinti; 

5.2. siekiant rinkti ir saugoti informaciją apie Kandidatą, kad ateityje būtų galima 

informuoti jį arba ją apie laisvą darbo vietą Darbdavio-Duomenų valdytojo darbovietėje ir 

svarstyti Kandidato kandidatūrą į bet kokią galimai atsiradusią darbo vietą Darbdavio-

Duomenų valdytojo darbovietėje: pirmiau 5.1. punkte nurodytus Asmens duomenis; 

5.3.  galimų darbo santykių įforminimo tikslais: pirmiau 5.1. punkte nurodytus Asmens 

duomenis, taip pat asmens tapatybės dokumentus, mokėjimo duomenis (pavyzdžiui, banko 

sąskaitos numerį), duomenis apie sveikatą (jeigu tai yra būtina išankstinė sąlyga konkrečioms 

pareigoms), informaciją apie darbo pareigybę, pamaininio darbo grafiką ir kitus Asmens duomenis, 

kurie gali būti pagrįstai reikalingi darbo sutarčiai sudaryti; 

5.4.  dokumentų archyvavimo tikslais: visus Asmens duomenis, kurie Darbdaviui-

Duomenų valdytojui yra būtini siekiant vykdyti teisės aktų nustatytus archyvavimo reikalavimus; 

5.5.  siekiant apsaugoti teisėtus Darbdavio-Duomenų valdytojo interesus: visus Asmens 

duomenis, kurie galėtų būti reikalingi kilus ginčui tarp Kandidato ir Darbdavio-Duomenų valdytojo, 

ir kitais atvejais, kai neturėdamas Kandidato Asmens duomenų Darbdavys-Duomenų valdytojas 

negalės apsaugoti savo teisėtų interesų. 

 

 

mailto:svdm.direktorius@smail.lt


2 

 

6. Esu informuotas (-a), kad: 

6.1. vadovaujantis ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau – BDAR) 15, 16, 17, 

21 straipsniuose įtvirtintomis asmens duomenų subjekto teisėmis ir nustatyta tvarka turiu teisę: 1) 

žinoti (būti informuotas) apie mano asmens duomenų tvarkymą; 2) susipažinti su savo asmens 

duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 3) reikalauti, sunaikinti mano asmens duomenis arba 
sustabdyti mano asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi 

nesilaikant BDAR ir kitų asmens duomenų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų nuostatų; 

4) nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys; 

6.2. kad šis (ne)sutikimas Kandidatų atrankos rezultatams įtakos neturės; 

6.3. kad galiu bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą ir reikalauti nutraukti asmens duomenų 

tvarkymą; 

6.4. kad pasikeitus kandidatavimo dokumentuose duomenims, turiu teisę reikalauti 

informaciją pakeisti, patikslinti ar ištaisyti; 

6.5. kad ilgesnis, negu nurodyta Politikoje, Kandidatų asmens duomenų saugojimas gali būti 

vykdomas, tik, kai:  

6.5.1. esama pagrįstų įtarimų dėl neteisėtos veikos, dėl kurios yra atliekamas tyrimas;  

6.5.2. Kandidato duomenys būtini tinkamam ginčo, skundo išsprendimui;  

6.5.3. aplinkybės teisės aktuose numatytiems pagrindams. 

 

 

 

Aš, _______________________________________________________________________, 
(vardas, pavardė) 

sutinku / nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad Darbdavys-Duomenų valdytojas mano asmens 

duomenis (pavyzdžiui, gautų rekomendacijas iš ankstesnių darbo vietų) rinktų iš kitų šaltinių; 
 

  sutinku / nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad tvarkomi duomenys būtų saugomi 10 dienų nuo 

sutikimo gavimo momento; 

 

sutinku / nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad mano asmens duomenys būtų įtraukti į Darbdavio-

Duomenų valdytojo kandidatų duomenų saugojimo bazę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     __________________________________            _______________           ________________ 
            (Kandidato vardas, pavardė)                                               (parašas)                                      (data) 

 


